
2025年 5月 23日 

株 主 各 位 

富 山 県 富 山 市 城 北 町 ２ 番 ３ ６ 号 

日本海ガス絆ホールディングス株式会社 

代 表 取 締 役 社 長  新 田 洋 太 朗 

 

 

株主名簿管理人における一部報道について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社が株主名簿管理業務を委託している株式会社アイ・アールジャパンに

おいて、証券取引等監視委員会が同社社員に対してインサイダー取引の疑いでの調査が

行われている旨の報道がございました。 

現時点では株主様及び株主名簿管理人業務への影響は無いと同社より連絡を受けて

おりますが、当社としましては、引き続き事実関係の確認を進めてまいります。 

 

株主様ならびに関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げま

す。今後、追加情報が入り次第、速やかにご報告させていただきます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


